
جمعه 2 تیر 21402
 شماره 8808

بلدیه رویداد

خ بیکاری   ثبت کمترین نر
در ۲ دهه اخیر 
کمترین نرخ بیکاری با ثبت عدد ۹درصد به عنوان 
میانگین ۴ فصل سال ۱۴۰۱ در دولت سیزدهم رقم 
خورد، به طوری که سال گذشــته نرخ بیکاری به 
کمترین حد خود در ۲ دهه اخیر رسید و روند نزولی 
را سیر کرد. براساس گزارش مرکز آمار ایران از وضعیت 
نیروی کار در سال ۱۴۰۱، نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و 
بیشتر در کشور در سال گذشته معادل ۹ درصد و نرخ اشتغال 
در این بازه سنی معادل ۳۷.۲ درصد است. همچنین نرخ بیکاری از ۹.۲ درصد در سال 
۱۴۰۰ به ۹ درصد در سال ۱۴۰۱ کاهش یافته است. بر اساس گزارش منتشر 
شده، بررسی نرخ مشارکت اقتصادی جمعیت ۱۵ساله و بیشتر نیز 
نشان می دهد که ۴۰.۹ درصد جمعیت در سن کار از نظر 
اقتصادی فعالند، یعنی در گروه شاغلان یا 

بیکاران قرار گرفته اند.
سازمان جهانی خواربار و کشاورزی ملل متحد)فائو( گزارش داد ایران 

۱۷ درصد کل صادرات محصولات لبنی آســیا را در اختیار دارد و 
بزرگ ترین صادرکننده این محصولات در قاره کهن است. ایران در 

سال ۲۰۲۲ بیش از ۷میلیون و ۸۴۰ هزار تن شیر و لبنیات تولید 
کرده که این میزان نسبت به سال قبل از آن افزایش یافته 

است. از این میزان یک میلیون و ۵۸۳ هزار تن صادرشده 
و در مقابل ۸۶ هزار تن واردات صورت گرفته است که 

نشــان می دهد، ۱۳ درصد شیر و لبنیات تولیدی 
ایران در این سال به کشورهای دیگر راه یافته 

اســت. از طرفی، با توجه به میزان صادرات 
محصولات لبنی در آسیا، ایران ۱۷ درصد 

صادرات محصولات لبنــی این قاره را 
در اختیار دارد. کل صادرات شیر و 

لبنیات کشورهای قاره آسیا در 
سال گذشته ۹ میلیون و ۱۴۸ 

هزار تن بوده اســت. ایران 
در سال ۲۰۲۲ بزرگ ترین 

صادرکننده محصولات 
لبنی در آسیا بود.

»رهام« جهانی شد

امروزه جوانان نخبه ایرانی در زمینه های علمی در صدر پیشــروترین ها قرار 
دارند و با دستاوردهای خود توانســته اند در جهان خوش بدرخشند. یکی 
از این دستاوردها ســاخت خودروی دانشجویی فرمول مسابقه ای با نام 
»رهام« است که ساخته دانشجویان ایرانی است و قرار است در مسابقه 
جهانی فرمول دانشجویی شرکت کند. به گفته سیدمحمدحسین 
ابریشمی، سرگروه تیم دانشــجویی رهام این خودرو طبق 
استانداردها و قوانین مسابقه ساخته شده و ۶۷ اسب بخار 
توان و ۵۱  نیوتن متر گشتاور ایجاد می کند و تا سرعت 
حداکثر ۱۱۰ کیلومتر بر ساعت برده البته می تواند در 
صورت ارتقا به ۱۷۰ کیلومتر در ساعت هم برسد 
شتاب ۰ تا ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت ۵.۲ ثانیه ای 
را که مناسب شــرایط مسابقه است، 
تأمین می کند. ایران بعد از ۵ سال 
غیبت در مسابقه جهانی فرمول 
دانشجویی، قرار است در 
هجدهمیــن دوره این 
مســابقات که در 
ایتالیــا برگزار 
خواهد شد، 
کت  شر
کند. 

 اردبیل صدرنشین 
 امدادرسانی های 

یک  ماه اخیر 
با توجه به شدت بارش ها در یک ماه گذشته 

که منجر به آســیب دیدگی و در راه ماندگی 
هموطنان در ۲۳ استان و ۷۶ شهرستان کشور 

شــد، جمعیت هلال احمر به ۱۴۸ منطقه عملیاتی شامل ۹شهر، 
۱۲۳ روستا، ۸ منطقه عشــایری و ۸ محور سیل گیر و 

کوهستانی امدادرسانی کرد که در این میان بیشترین 
امدادرسانی مربوط به استان اردبیل بود. بر پایه 
داده های ثبت شده در یک ماه گذشته، بیشترین 
امدادرسانی در اســتان های اردبیل با ۴۵ هزار و 
۸۷۷ نفر، البرز با ۱۲۳۰ نفر و کرمان با ۵۱۸ نفر به 
انجام رسیده است. اعلام هشدار در رسانه های 
دیداری، شنیداری و فضای مجازی به هموطنان، 
ارسال پیام ها و اینفوگراف های آموزشی در فضای 
مجازی و نشــریه های مکتوب، رصد سایت های 

معتبر هواشناسی و ارتباط مستمر با مرکز هشدار 
سریع سازمان هواشناسی، اعزام تیم های ارزیاب 
و جست وجو و نجات به مناطق آسیب دیده، ارسال 

اقلام به مناطق آسیب دیده و ... از مهم ترین اقدامات 
انجام شده در این مدت است.

بیشترین
سه شنبه 30 

خرداد

سن تصادفات تهران
روزی نیست که خبری از تصادفات به گوش مان نرسد یا در ترددها 

صحنه تصادف نبینیم که ناشــی از بی احتیاطی برخی به ویژه جوانان 
و نوجوانان اســت. از این رو سرهنگ احســان مؤمنی، معاون آموزش و 

فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، بــا تایید این موضوع گفته گروه 
سنی ۲۰ تا ۳۰ ساله بیشترین آمار تصادف تهران را به خود اختصاص داده اند. سن 

تصادفات براساس شاخص سنی به ۶ گروه زیر ۲۰ سال، ۲۰ تا ۳۰ سال، ۳۰ تا ۴۰ سال، 
۴۰ تا ۵۰ سال، ۵۰ تا ۶۰ سال و ۶۰ سال به بالا تقسیم بندی می شوند. 

گروه سنی زیر ۲۰ سال ۷ درصد و ســنین بین ۲۰ تا 
۳۰ سال ۲۴ درصد از  تصادفات شهر تهران را 
شامل می شوند. ســنین بین ۳۰ تا ۴۰ سال 
۲۰ درصد و ســنین ۴۰ تا ۵۰ سال ۱۰ درصد 
از تصادفات را به خــود اختصاص داده اند؛ 
همچنین تصادفات در سنین ۵۰ تا ۶۰ سال 
۱۶ درصد و ســنین ۶۰ سال به بالا هم ۲۳ 
درصد از  تصادفات را شــامل می شوند . 

بیشترین سن تصادفات گروه سنی ۲۰ تا ۳۰ 
سال با ۲۴ درصد و کمترین گروه سنی زیر ۲۰ 

سال با ۷ درصد هستند.

 ثبت گرم ترین شهر 
کره زمین در ایران

براساس داده های ســرویس خدمات آب و هوایی 
OGIMET در شــبانه روز گذشــته زابل در شمال 

سیستان و بلوچســتان با دمای ۵۰.۸ درجه سلسیوس 
بالاترین دمای زمیــن در بین بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ ایســتگاه 

هواشناسی سینوپتیک اصلی را ثبت کرد.براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی، برای نخستین بار در ۶۰ سال 
اخیر است که بیشینه دمای هوا در شمال سیستان و بلوچســتان در بهار به محدوده ۵۰ درجه می رسد. گرمای 
شبانه روز گذشته زابل حتی از تمام تابستان های ۵۰ سال اخیر نیز گرم تر بوده است.بالاترین دمایی که از زمان 
تأسیس ایستگاه هواشناسی در این شهر ثبت شده، ۵۱ درجه بوده که تابستان سال ۱۳۴۹ یعنی بیش از ۵۰ سال 
قبل به ثبت رسیده است.موج گرمایی اخیر زابل در حالی است که این شهر، درست چند ماه پیش زمستان سردی 

را سپری کرد و سومین یخبندان شدید خود را در حدود ۶۰ سال اخیر پشت سر گذاشت.

گرم ترین 
پنجشنبه 1 

تیر

سیاست در هفته ای که گذشت
تحولات سیاسی ایران و جهان این هفته هم در جریان بود 
و اخبار ریز و درشت بسیاری از این تحولات و رویدادها به 
رسانه ها مخابره شــد. از برگزاری نشست مشورتی ایران 
و پاکســتان و دعوت از ایران برای مشــارکت در احیای 
خطوط ریلی ســوریه گرفته تا حضور مهمانان خارجی و 
خریداری هواپیماهای جدید که همگی  حکایت از تکاپوی 
سیاستمداران ایران و جهان برای پیشبرد برنامه های خود 

دارد. 

رهبر معظم انقاب اســامی برای 

جهاد تفاهم
نشست مشترک سازمان اطاعات 
سپاه و وزارت اطاعات، پیامی صادر 
کردند. ایشــان فرمودند: مســئله  
اطاعات یکی از مسائل مهم کشور 
اســت و یکی از ضعف هــای ما در 
ارتباط با دســتگاه  هــای اطاعاتی، عــدم تفاهــم بین این 
مجموعه هاست. اگر آقایان می خواهند در راه خدا مجاهدت کنند، 
جهاد آن ها این است که این تفاهم در همه رده ها پیاده بشود. امروز 
اگرچه در راس این دو دستگاه تفاهم به طور جدی وجود دارد، اما 
مجاهدت واقعی این اســت که این همکاری و تفاهم را در همه 
سطوح پیاده کنند. نشست مشترک وزارت اطاعات و سازمان 
اطاعات سپاه در راســتای اجرایی کردن منویات رهبر معظم 
انقاب و هم افزایی و هم گرایی بیــن دو نهاد انقابی در مقابله با 
توطئه های دشمنان انقاب اســامی، ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۲ با 
قرائت پیام حضرت آیت الله خامنه ای، در مشهد مقدس برگزار شد. 

 اوایل این هفته »فیصل بن فرحان« 
وزیر خارجه 

عربستان 
سعودی در 

تهران 

وزیر خارجه عربستان سعودی که به 
دعوت وزیر امور خارجه کشورمان به 
ایران سفر کرده بود، وارد تهران شد. 
بن فرحان در نخســتین سفر خود 
پس از احیای روابــط با جمهوری 
اســامی ایران، با حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران دیدار و گفت وگو کرد. این سومین دیدار 
میان وزرای امور خارجه ایران و عربســتان پس از احیای روابط 

دوجانبه بر اساس توافق پکن به شمار می رفت. 

 معاون سیاسی و قائم مقام وزارت امور 
برگزاری 
نشست 

مشورتی ایران 
و پاکستان 

خارجه ایران و پاکســتان در نشست 
گفت وگوهای مشــورتی سیاســی 
تهران- اســام آباد طیف وسیعی از 
موضوعات دوجانبه سیاسی، اقتصادی، 
نظامی و امنیتی را مورد بحث و بررسی 
قرار دادند. در دوازدهمین دور نشســت گفت وگوهای مشورتی 
سیاسی جمهوری اسامی ایران و جمهوری اسامی پاکستان، 
طیف وســیعی از موضوعات دوجانبه در حوزه های سیاســی، 
اقتصادی، نظامی و امنیتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و هر دو 
طرف درباره آخرین موضوعات منطقه ای و بین المللی نیز تبادل 

نظر کردند.

 به نقل از عضو هیات رئیسه کمیسیون 
خرید 

هواپیماهای 
جدید 

عمران مجلس شورای اسامی اعام 
شد، به تازگی با هدف نوسازی و توسعه 
نــاوگان هوایــی کشــور، تعدادی 
هواپیمای جدید از محل منابع دولت 
خریداری شده است. کاپیتان محمد 
محمدی بخش، معاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس سازمان 
هواپیمایی کشوری از افزایش ناوگان هوایی تجاری کشور شامل 
۵۰ فروند هواپیما و هلی کوپتر طی ۱۸ ماه گذشته خبر داد و گفت: 
تاکنون ۲۰ فروند به مجموع هواپیماهای مسافری اضافه شده 

است.

 »اســماعیل هنیــه« رئیس دفتر 
اسماعیل هنیه 

با رهبر معظم 
انقلاب دیدار 

کرد

سیاســی جنبش مقاومت اسامی 
فلسطین )حماس( و هیأت همراه 
عصر چهارشــنبه با رهبــر انقاب 
اســامی دیدار و گفت وگو کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
حرکت رو به جلو ملت فلسطین، احساس مسئولیت نسل جوان و 
مؤمن فلسطینی و ورود فردی و جمعی آنان به صحنه مبارزه را 
موضوعی بسیار مهم خواندند و تأکید کردند: قضایای روزهای اخیر 
»جنین« و محاصره نظامیان صهیونیســت به وســیله جوانان 
فلســطینی نمونه بارز این صحنه جدید و بشارت دهنده آینده 

روشن همراه با پیروزی کامل است.

 نخســتین فروند از نســل جدید 
پهلوگیری اولین 

کشتی تجاری 
نسل جدید روسی 

در بندر نوشهر

کشتی های تجاری روسیه در بندر 
نوشــهر پهلو گرفت که بــه اعتقاد 
کارشناســان نتیجه دیپلماســی 
اقتصادی دولت مردمی سیزدهم در 
حوزه روابط خارجی بوده که گام به 
گام به بار می نشیند و با ادامه این روند؛ آینده نویدبخشی را برای 

کشور و استان مازندران رقم خواهد زد. 

عملیات اجرای خط انتقال گاز دشتک 
انتقال گاز 
دشتک به 

نهبندان

به نهبندان شروع شد. با تکمیل این 
خط خراسان جنوبی به خط هفتم 
سراسری گاز در سیستان و بلوچستان 
متصل شده و با دریافت همزمان گاز از 
دو استان شمالی و جنوبی، مشکل 
افت فشار مشترکین این استان در روزهای سرد، برطرف می شود. 

این طرح تا هفته دولت سال آینده به بهره برداری می رسد.

رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت 

نشست مشترک 
قوای مجریه و 

قضاییه

روز پنجشــنبه اول تیر با حضور در 
محل حوزه ریاست قوه قضاییه، ضمن 
گرامیداشت هفته قوه قضاییه نشست 
مشترکی را با اعضای شورای عالی 
دستگاه قضا برگزار کردند. رییس قوه 
قضاییه در این نشست مشترک گفت: ما اعتقاد و باور داریم که 
قوای مجریــه و قضاییه بایــد کمک کار یکدیگر باشــند و این 
کمک رسانی و مساعدت باید از ناحیه دستگاه قضایی بیشتر و 

افزون تر باشد.

سه شنبه این هفته اتفاق مهم و غیرمنتظره ای در کمپ 
منافقین در آلبانی افتاد و با حمله پلیس آلبانی به مقر 
منافقین، فصل تازه و طبعاً تاریک و نامعلومی در ادامه 
حیات این گروهک تروریستی رقم خورد. حمله پلیس 
آلبانی به مقر سازمان مجاهدین در این کشور پس از 
آن صورت گرفته که به گزارش منابع محلی، مسئولان 
اردوگاه اشرف با درخواست اولیه ماموران امنیتی برای 
ورود و بازرسی از این مقر مخالفت کرده بودند. در پی این 
مخالفت، حدود یک هزار مامور پلیس آلبانیایی از واحد 
دادستانی ویژه مبارزه با فساد و جرائم سازمان یافته به 
اردوگاه های اشرف۳ و ۴ واقع در غرب آلبانی که محل 
استقرار دست کم ۳ هزار عضو سازمان مجاهدین خلق 
است، حمله کردند. در کنار همه پیامدهای این اتفاق که 
هر کدام در جای خود، جای تأمل و تفسیرهای دقیق و 
کارشناسانه را دارد، یکی از پیامدهای این اتفاق، کاهش 

چشمگیر کامنت ها در فضای مجازی بود.

سقوط کامنت گذاران 
اتفاق اردوگاه های منافقین در آلبانی، بی گمان یکی از 
حوادث مهم و اثرگذار برای کامنت گذاران شبکه های 
معاند بود؛ چرا که در آن روز اتفاق غیرمنتظره ای برای 
ساکنان اردوگاه های اشرف ۳ و ۴ در آلبانی افتاد که در 
کنار همه پیامدهای ناگوار برای آن گروه تروریستی، 
طشت رسوایی آنها در فضای مجازی هم از بام افتاد و 
کامنت هایشان هم با این لشکر شکست خورده سقوط 
کرد. بخشــی از پوچی افکار و اندیشه ها و همچنین 

اعمال و کردار غیرانسانی منافقین در قالب کامنت های 
خصمانه اعضای این گروه در فضای مجازی قابل رویت 
بود که از لانه عنکبوتی خود در اردوگاهی در آلبانی 
بی وقفه انتشار می دادند. حالا با اتفاق روز سه شنبه، 
کامنت گذاران منافقین چنان سردرگم شده اند که 
گویا فرصت نکرده اند به آن اعمال خصمانه و تکراری 
خود ادامه دهند و همین مسئله، طنین افتادن طشت 

رسوایی شان از بام حقارت را دوچندان کرده است. 

از دسترس خارج شــدن حساب های توییتری 
مشهور

منافقیــن در وارونه جلوه دادن حقایق سیاســی و 
اجتماعی ید طولایی دارند و بدون شــک در جریان 
اتفاق اخیر هم بدشان نمی آمد که از آب کره بگیرند 
و داســتان های خیالی و ســودمند برای خودشان 
خلق کنند و به آن گروه از خلــق الله بی خبر از اصل 
وقایع، تفسیر و قرائت خاص خودشان از اتفاق اخیر 
را تحویل بدهند اما گویا در این باره شــانس با آنها 
همراه نبود و پلیس آلبانی بسیاری از وسایل و ادوات 
ارتباطی جمعــی آنها را هم به اتهام فســاد و جرائم 
ســازمان یافته کشــف و ضبط کرده و با خود برده 
اســت. در خبری مرتبط با این موضوع، اعام شده 
تجهیزات الکترونیکی و وسایل غیرمتعارفی از جمله 
تعدادی پهپاد، در کمپ اشــرف ۳ کشــف و ضبط 
شده و به همین دلیل از زمان اجرای عملیات پلیس 
ضد تروریسم آلبانی در کمپ اشــرف ۳ بسیاری از 
حســاب های کاربری منافقیــن در توییتر از جمله 
برخی حساب های مشهور از دسترس خارج شده اند 
و هیچگونه فعالیتی نداشته اند. همچنین بسیاری از 
کانال های تلگرامی و صفحات اینســتاگرامی که در 

روزهای قبل از سه شــنبه-۳۰ خرداد- محلی برای 
پست های بی وقفه مغرضانه و نفرت پراکنانه بودند، 
یکباره بعد از این روز تاریخی، از نفس افتاده و برخی 
از آنها ســکوت کرده یا غیرفعال شده اند. همچنین 
کامنت های ضد انقابی و ضددینی که جای ثابتی 
در برخی صفحات رســمی برخی رسانه های معاند 
مانند ایران اینترنشنال و بی بی سی فارسی داشتند 
یکباره ریزش محسوس و چشمگیر داشته و غیبت 
ناگهانی آنها بعد از آن اتفاق دیگر برای کسی شکی 
باقی نمی گذارد که ســاکنان اردوگاه های منافقین 
پای ثابت پســت و کامنت های ضدانقابی در طول 
این مدت بوده اند و حالا که جمع ناجوانمردانه شان 
از هم پاشیده شده، فضای واقعی در برخی رسانه های 
معاند بیشتر قابل رویت است. این کاهش چشمگیر 
کامنت های ضدانقابی و ضداســامی بعد از واقعه 
حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین به کسانی که باور 
نمی کردند پست ها و کامنت های مغرضانه و ضددینی 
و ضدمیهنی که سعی در ایجاد فضای ناامنی و ناامیدی 
در جامعه اسامی را دارند، از یک آبشور واحد، آن هم 
مقر منافقین در آلبانی تغذیه می کند و نباید حرف و 

سخن آنها را جدی گرفت و باور کرد. 

*مقایسه میانگین کامنت های اینستاگرامی
بــر اســاس یافته های به دســت آمــده، میانگین 
کامنت های صفحــه ایران اینترنشــنال در روز ۳۰ 
خرداد با کاهش ۴۳درصدی نسبت به ۱۰ روز قبل از 
آن مواجه شده است. کامنت های بی بی سی فارسی 
هم در این مدت ۳۱درصد کاهش داشته است. این در 
حالی است که میانگین کامنت های خبرگزاری فارس 

تقریبا با قبل تفاوتی نداشته است.

فروپاشی لشکر 
سایبری اهریمن

حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین باعث کاهش چشمگیر آمار 
کامنت ها و لایک ها در برخی صفحه های فضای مجازی شد 

چه خبر از شهر؟
تعداد رویدادهای شهری در هر روز کم نیست و در روزهای 
گذشته نیز این حوزه شاهد اتفاق ها و خبرهای ریز و درشتی 
بود. اگر فرصت نکردید آن ها را دنبال کنید، در این بخش 

مهم ترین اخبار را بخوانید.

درگذشت تلخ یک پاکبان 
اوایل این هفتــه، مرگ دردناک 
یک پاکبان در مسیر بی آر تی با 
واکنش های متعددی همراه شد. 
حسین نظری، معاون خدمات 
شهری شهردار تهران در واکنش 
به فوت یک کارگر خدمات شهری 
در مسیر بی آر تی منطقه۲  گفت: 

نظافت مکانیزه تمام معابر شهر تهران امکانپذیر نیست و مجبوریم 
برای نظافت برخی محدوده ها از کارگران استفاده کنیم. باید این 
موضوع از مسیر قضایی بررسی و مشخص شود که راننده ای که 
وارد مسیر بی آر تی شده مقصر اســت یا کارگر یا حتی کمبود 

تجهیزات؟

تبدیل بوستان ولایت به شهرک فناوری 
شــهردار تهران خبــر داد که با 
برنامه ریزی های صورت گرفته 
بناست پارک ولایت به مساحت 
۲۰۰ هکتار به شهرک فناوری 
تهران تبدیل شود،علیرضا زاکانی 
گفت: به احتمــال زیاد در هفته 
پیش رو مجوز فعالیت این شهرک 

توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صادر خواهد شد. او در 
مراسم امضای تفاهم نامه میان شهرداری تهران و دانشگاه خواجه 
نصیرالدین  طوسی افزود: از طرفی با تغییر کاربری، مجموعه هایی 
چون پادگان جنگ افزارسازی نیز به مرکز نوآوری و فناوری در 

تهران تبدیل می شود. 

فروش غیرحضوری در میادین میوه و تره بار تهران
با هدف خرید ســریع و آســان 
شــهروندان ســامانه فــروش 
غیرحضوری این سازمان بر بستر 
اپلیکیشن »شهرزاد« به صورت 
آزمایشی شروع به کار کرد. اجرای 
این طرح ابتدا در میادین میوه و 
تره باره صادقیه و جال آل احمد 

آغاز شده و کسانی که تا شعاع ۳ کیلومتری از این محل ها قرار 
دارند، می توانند از خدمات این اپلیکیشن استفاده کنند. گفتنی 
است، شهروندان برای  انتقاد و پیشنهاد در این رابطه می توانند با 

سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

ساماندهی ظرفیت های گردشگری تهران تا زمستان
به  گفتــه شــهردار تهــران، 
گردشــگری  ظرفیت هــای 
زیرمجموعه شهرداری تا ۶ ماه 
آینده یا حتی زودتر از این موعد 
سر و سامان خواهد گرفت.علیرضا 
زاکانی با اشاره به برنامه ریزی های 
صورت گرفته بــرای راه اندازی 

هلدینگ گردشــگری شــهرداری تهران، اعام کرد: ما ناظر بر 
هلدینگ گردشــگری، در حال جمع کردن و ســاماندهی کل 
ظرفیت ها هستیم تا بتوانیم با استفاده از این ظرفیت بزرگ در 

تهران بهره بهتر و بیشتری برای مردم ایجاد کنیم.

تعیین تکلیف مجموعه شهدای دولاب تا 2 ماه دیگر 
بــه گفتــه علیرضــا نادعلی، 
سخنگوی شــورای شهر و نایب 
رئیــس کمیســیون فرهنگی 
اجتماعــی شــورای اســامی 
شــهر تهران، براساس مذاکرات 
صورت گرفته با رئیس سازمان 
ورزش شــهرداری تهران مقرر 

شد مجموعه شهدای دولاب در مدت یک تا ۲ ماه دیگر تعیین 
تکلیف شود. او در بازدید از مجموعه ورزشی و زورخانه شهدای 
دولاب گفت: در تمام مناطق مجموعه های ورزشی وجود دارد که 
برخی تعطیل هستند. از یک سال پیش که این مجموعه ها تحویل 
مدیریت شهری شده اند برای فعال کردن این مجموعه ها تاش 
شده و برخی پس از تعمیر و اورهال بهره برداری شدند. بخشی 

همچنان تعطیل هستند.

رصد خورشید در برج میلاد
ویژه برنامه »رصد خورشید« با 
بزرگ ترین تلسکوپ خورشیدی 
خاورمیانه پنجشنبه در برج میاد 
برگزار شد. اول تیرماه همزمان با 
روز انقاب تابســتانی خورشید 
در محوطه یادمان ملی ایرانیان 
برگزار و استاد  حمید خداشناس، 

مرد کســوف ایران به همراه دانشــمندان و منجمان موسسه 
پژوهشی سایه با رصد خورشید، به سوال های عاقه مندان در این 

زمینه پاسخ دادند. 

برگزاری پویش نفس های تازه شهر در بوستان پیروزی
دومین پویــش نفس های تازه 
شــهر با شــعار »تهران شهر 
خانواده محور« صبح پنجشنبه 
در بوســتان پیــروزی برگزار 
شد.به گفته محمد هادی علی 
احمدی، شهردار منطقه۱۳ این 
پویش در راستای تحقق رویکرد 

جوانی جمعیت و به منظور ترویج احترام به محیط زیســت 
شهری در محله حافظیه برگزار شد. شناسایی و تکریم نوزادان 
تازه متولد شــده در فصل بهار به عنوان یک شهروند جدید و 
اهدای درختچه و نهال به نام آنها از جمله اقداماتی بود که در 

این پویش انجام شد.

کمترین

یکشنبه ۲8 

خرداد

بیکاری کم شد
رویدادهای مختلفی که ایران را بر سرزبان ها انداخت

فرقی ندارد، چه در حوزه علم و فناوری و چه در ورزش، فرهنگ و هنر، روزهای 
گذشته در گوشه و کنار این سرزمین رویدادهایی رقم خورد که نام ایران را بر 

سرزبان ها انداخت و ویژگی هایش را به رخ مردم آسیا و جهان کشاند.

بزرگ ترین
شنبه ۲7 

خرداد

ایران بزرگ ترین 
صادرکننده 

لبنیات 

جوان ترین

چهارشنبه  31 
خرداد

دوشنبه ۲9 پیشروترین

خرداد

علی الله سلیمیگزارش
روزنامه نگار

3000  عضو گروهک تروریستی 
منافقین در آلبانی نقش اساسی در 

کامنت گذاری ها دارند.

1000 مامــور پلیــس آلبانیایــی 
از واحــد دادســتانی ویــژه مبــارزه بــا 
فساد و جرائم ســازمان یافته به مقر 

منافقین حمله کردند.

2 اردوگاه اشرف3 و 4 آماج حمله 
پلیس آلبانی به مقر منافقین بود.

2012 سالی بود که وزارت امور 
خارجه آمریکا گروهک منافقین را به 
دلیل »دست برداشــتن از خشونت 
و همکاری آشــکار با ایــالات متحده 
در عــراق« از فهرســت ســازمان های 

تروریستی خارج کرد.

201۴ در ایــن ســال اعضــای 
گروهــک منافقیــن بــه درخواســت 

آمریکا به آلبانی منتقل شدند.

2023 پلیــس آلبانی به اتهام 
طراحــی حمــات ســایبری علیــه 
دولت آلبانی در داخل مقر ســازمان 
مجاهدیــن به مقــر این گــروه حمله 

کرد.


